Canon/Lioni! Pon.turDubium SUper Virtu bus a„ T"0n- CUra dhP»™«» P* sol. extant |n Process„ Apostoh>o n f ^0' Tc8tes de aud"u auditu^UI Tesbbus de visu. qui extant °n Pr ,,nea Probationis iungi possint I nu'K id tantum fcri posse ^ ^ °^nario; contendentibus no, Apostoiico. sint de audSuTvlI?„ aUditu' qul extant in Processu debere, etiamsi Testes t.on sintZ Oi1 a,"'Sque asserentibus, idipsum fierr dummodo caetera alia non delr ' " 3 videntibns. *ed de auditu audi.us, «ssus Ordinarii cum Processn A rea-uiruntl"- pro coniunctione Prc, ffregatione Riluilm 8tat ssu Apostohco, et alia etiam concurrant a Conquibus omnibusin Nostro OnJ , ? rCCte adrnitfantur Testes de audilu, de § 2. Nos ad ampumndm 1 ^^thne Sandorum, lib. 2, cap. 4 el 5. "on posse in linea probatinni c , qUe co,,troversiam, decernimus primo, Apostolico examinatos cl T n!Ung' dc auditu auditus in Pr0CttSU nario, praedictamque conii.Jr dC VisU' qui extant in Processu 0rdi" Jestibus de auditu a v^denHK ^ ,inea P™balionis compctere tantum dummodo caetera supri imli , qu' S''nt in Processu Apostolico etfmM Testium de visu ex ,„in ? n°nn desint requisita: et ex coniunctiMe aud,t" a videntibus, 7x2 ■ nProccssu Ordinario, cum Tes.ibus de suPerVirtutibus,au M-"?'" t,S Processu Apostolico, propositis Dubiis a"t Constare de Martyrio lr *.rCSponderi P°sse, Consiare de virtutibus, ttc, ma'' Beatificatione sufficere d h Pr°gressu ad ulteriora pro obtinenda foroebere duo miracula, quae ante Beafificationem — ■ jomui iuai i cbics ae inditu auditus, Testes hi de auditu auditus, in Processu Apostolico excepti vim et robur adminiculi habcre valeant, modo quidem levis, modo gravis,' prout eorum numerus, et qualitas exposcit, ita ut, exclusa a Postulatoribus' quacumque fraudis, aut negligentiae suspicione, ex qua factum sit, ut soli Testesde auditu auditus in Processu Apostolico fuerint examinati, si, attentis numero, et qualitate Testium de visu in Processu Ordinario examinatorum, habitaque consideratione adminiculi non levis, sed gravis, desumpti ex Testi| bus de auditu auditus in Processu Apostolico examinatis, res ad eum statum redacfa sit, ut faciat fidem, et auctoritatem Viro prudenti de re gravi iudicaruro, propositis Dubiis super Virtutibus, aut Martyrio, responderi possit, ita constare de Virtutibus, aut ita constare de Martyrio, ut procedi possit ad nllenora, hoc est ad discussionem Miraculorum: nec obtineri posse Deeretum Beatificationis, nisi tria Miracula praecesserint, quae fuerint approbata; neque demum Canonizationis Decreto locum esse debere, nisi duo alia post BeatifiI calionem Miracula superveniant, quae pariter fuerint approbata. I § 4. Demum tertio loco decernimus, nlhil per praesens Decretum a Nobis fuisse immutatum super Dubio Virtutum, aut Martyrii, in Causis, quae procedunt per viam casus excepti, aut in quibus, etsi procedant per viam ordij nanam non Cultus, soli Testes de auditu extant in Processu tum Ordinario, I k"1 AP°stolico; quoad eas enim exacte observari mandamus Decretum Oenenle a Nobis editum die 23 aprilis 1741 et impressum in Nostro Opere de ^nomzatione Sanctorum lib. 3, cap. 3, num. 25 editionis Patavinae, et editionis Romanae, quod etiam nunc confirmamus tum quoad numerum Miraculorum, um etiam quoad caetera, quae in dicto Decreto continentur; et in quibus statmtur, Miracula «emper esse comprobanda per Tcstes contestes de visu, agalur de Causis procedentibus per viam Ordinariam de non Cultu, Slveperviam extraordinariam de casu excepto, et sive res sit de Miraculis pro °blinenda Beatificatione, sive de aliis, quae proponuntur pro Canonizatione ot"inenda. Et Secrctario Congregationis Sacrorum Rituum mandamus, ut Praesens Nostruin Decretum inter acta Congregationis referat, et typis edi cureJ. ut ad omnium notitiam deveniat. (Bened. XIV Bull., tom. 4, Appcndix, p. I, uj. 344. Benedictus XIV, const. Apostolica indulta, 5 1744« APostolica indulta, quamvis prudcnli Romanortim Pontificum dispensa,lone conccssa, ad Christiani Pnpuli profcctum, et promovendam animarum ?*,utcrn Plurimum conferre non dubitemus: si tamen eorum interpretatio •ngenioru,,, liberius oplnantium licentiae permitlatuir, undein sensus a rnente,
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    S20 RotmuU Pontijices occa..0,,en. Le";S disC°nf bi'ire "'*'»■■£ "u" „ 8 ** Praescnbendi el commendan*. d'SC,plm« observanlian, cLh ? .Pratlc™» ^olica Sede ^Zc^ZT,^ '«^Z^T^ 'ormara usUmque oraefini^ Certos indi«re limilc, », ! , adem V'"dican.us. P 0a'eri""' ■"enlem et voluntatcn, oonTri "0slr<"'"». § '• Sane hano Provid(. « opPorlunun, i„ Domint — «s. absoTvt " Sar'Ee0S * c"'p-- XSCf. fc*** 7° " generis errah.r -,. Etenim eo periculr.cmo • censuris, alioquin PoenitentL T 'r ^118 ,n 'ndultomn, hoto ,e8i«ma adm n ?°$t BaP,ismum ad saLm ' ' Sacrameuti nhta § s a rrrr ~^Pr necessariii ^ a,(orurn timoratae 2::^ Portu*a,,iae •«« S£ i «ones nec n„ Romano™n, Ponttffcum p?P°Sto',cas Pau« V,' Urbani VIIV TriTentir i " " PCr P,Ura Conp^at onTm SUOr"m Co"s,"uCu a un ,nterprefum. quam n^o °3 "? * f ' Cardina'iu'u. tam Concilii Son, T P^toniS* Decrefa L Cof««a«onibus Episcoporum, e. ZTcL r P,en'aUe "'^m^artut PM damnatam' 8C "Probatam; »a Wtol c " °nfeSSarii eIcc«0«m T&nrf ?!* Pr,'Vi'Cffia' Ct ,ndl",a *» Pr° Cn,Ciata Sancta emaSa" anSedC C°"cessa et e'ar*ita inUteris attribuh ^ eSSeexistimab^t,ut hculhl ' q'naS Bu"am Cniclatae vocanf, Ib 2^0g??d! PCCCata su" clf 'Ha ',UlUSmodi Chrfstlfldeiibus ne,„ V ^«'ones audienda T u °nfessano Per quemcumque Orcli252 toc? crt,ur- a Qulbu«v 5SS£^ et recipiendi ab eo esset Or ' habcrct' et «abere ce3 '" P^edicta Bulla non ' hu Susm .,nariUS U,ius 'ocl, 1.70 ,0 r,Seretur' e,iamsi Ordlnarius praefafu. non , UUi K. fc. Cardinalium, (am corum, 1 Cf. N. 208 ' ,6°8Romani Pontlfices 821 1 Cf- N. 2.6. Bu"- Ron... (om. 5, III, p. 352, 353. qui «unc temporia Episcoporum et Regularium consultationibus praeoositi ennt,quam alion«m adversus haereticam pravitatem Oeneralinm inn. 7 lSede Apostolica specialiter deputatorum, de X^ ^^ST^ minatam, iteruin censuit proscribendam atque damnandim *irJ scrips», et damnavit, per Apostolicas in fo^rma to^^Tj?,^ « die decima nona aprilis anni millesimi ^Kfi^ anno nono edihs- decernens et declarans, praedictam Bullam , C uciatae quoad approbationem Confessariorurn, nihil novi iuris induxisse mZZ,t ' pnvilegium continere contra formam Goncflil Triden^SSll 1 S,i(utionum Apostoncarum; adeo ut Confessarii tam S^hTS q«T^ I byquieumque .11. smt, In vim dictae Bullae Cruciatae a PoenSbus^d judiendas Sacramen ales eorum Confessiones electi, nullatenus Contsionef hnusmod. audire valeant sine approbatione Ordinarii, et Episcopi Dio^an! ,n quo ,Ps, Poenitentes degunt, et Confessarios Jgunt^V™. ' ^te?? T 3d h°C SUffr'lgari aPProba,io«em se! niten Z ^^nV ^ lOCOrUm' Ct Di°eCeSUm obfentam' e,iamsi ;ubdi • ten cT ?rd,nar,orum. °-ui Confessarios electos approbassent, espt Jr^udit^ ,CqUe StaK Confessiones •»* I» P°s,erum fachs e d f ' "U 'aS' 'rritaS' et inva,idas fore« et Sacerdotibus, qui Hlas 0 L raeSU7Ser,nt> susPensionis poenam ipso facto incurrendam indixit. Z7ZL f"1 qUamcuma«ue contrariam, hmquam falsam, temerariam, - jaiosam.et m prax. perniciosam, damnavit, et reprobavit; eamque potisJed d m -!UPra diXimUS' U,,° modo doceri' sustineri' aut ad Praxir" brin •' 11 SUb poena excom,nunicationis per contrafacientes ipso w«o mcurrendae; prout latius in supradictis Literis continetur. waau Cr'1S InnocentI' Praedecessoris praedicfi post aliquot annos Innoc °?Ue aUCtorita,e aPProbavit, confirmavit, ct innovavit recol. pariter mem. vimi^ »US - Pa Xl"' die vi8"esima tertia maii anni millesimi scptingentesimi LilenV Pou,lficatus sui Anno secundo, editis similibus in forma Brevis rftsHca dP *P°stolici Miiiisterll,* quibus plura complexus est ad EccleJ"ade P"nam In Hispaniarum Rcgnis servandam pcrtinentia; ac inter Obtinu W • Sacerdotes tam Saeculares, quam Regulares, qui ab Episcopis fluoad t""* ,,CCntiam a'"liendi Confessiones, limitatam vel quoad locum vel etnpus, vel quoad genus personarum, non posseSacramentum PoeniadmlnicrM.. ...i... . ...... ._.« _u . .. administrare extra fempus, vel locum, vel genus personarum ab ipsis raescriptum; quocumque privilegio, etiam in vim Bullae, quae appcl|,COp,"S Praescriptum ; quocumque privnegiu, cuam m vmi uunac, ijuac apdotib Ur ciatae Sanctae, competente, nutlatenus suffragante: nccnon SacerPien |"S Draedictis tam Saccularibus, quam Regularibus, ad Confessiones excielecf VCl CX Vl Praedictae Bullae Cruclatae, vel ex quocumque alio privilegio luand minimc suffragari, quod approbati alias fucrint ab Episcopo, qui aliarn , ,0ci' m quo Confessionesaudiendacsunt, Ordinarius fuerit.sed talis non P,Us ex''stat, vel quia ab humanls exccsserit, aut Episcopatui renuntiaverif, \ Cf N. 263. , ^ XXIII. a^c. 15. Lf- N. 280.
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    822 1 I Romani Pontifices ve/ quia ad aiiam Ecclesfam Auctor/ necessariarn omnino esse mTT Aposto''ca transhhu lurisdictionem in ea rw ' qU' actua"ter, et nro , ^^^r.W tacitam, ZT' &PP^Z, fc0^ batio expresse revocata non fUe e;qUamdiu praeeedensle & ^ ""petranda erit; sicut etiam a>, 'h qU° C3SU nov* de iZP n i?pt* ^pso, expiraverit. qUand° orior approbatio, etn0° aPPr°bllio § 4. Curnque m P re praefin"° n erpretatione et usu, subes Li e D^T e'USdem *eneris «n endentes, ne inimicus homo huiu mnH 5 et ^ CUra ani««» '" * va'eat superseminare, atque ut RdPT Z,Zan'a in 3gro Do'ninie° «««*««» "0n modo ^lata superius Rnedece ' ^ C°nscientiae «ecurius diriganlur, quoque Nostra approbamus con« Z n°Str°rUrn Decreta A»c'ori^ I a e ontate, et simili motu, SCien "T"8' ? ''""^3™5' verun> etiam eade. declaramus, qUod idern omnino h' P ^3"8 P,en««dine sta.uimus, el e-ca mteiligentiam, et usum ndu Tn^ V''g°re Decretorum ^eLqua eiusdem generis IndulH n" " CrUciatae obU™*> etiam quoad etiam reprobationem di ZT™^ ^ debeat« et obtmere. Vol, genbam. et usum Induiti n°T°,mm' quatenus respiciunt inW I onbus proscriptarum, LuTZ ,i ^'^ Crueiat*e' a praefalis Praedece, et «ententias i„ meclium pXri " ' ^ habere' ouate"us easdem opimones un.versis per Ecclesiam SlSftS ^ drca Simi,ia etiam '"dulta, sive ^tati, aut Coetuj ^JWe hbus, sive alicui Regioni, aut Loco, Uniet ubicumque concessa Vel^c»^^ SCU Confratrum> quandocumque, Pracmissis ^Zii^^^ dec,ararnus' quod generaliter de fodnlfc CSSe de omnibus et srnpuli, * d,Xlmus' generaliter quoque intelligendum Cessi0ne comprehensae rJL\ perSOn,s' <*u™ sub eorundem Indultorum contlngat, quaeque supradictis i7h .? r' qUaS in Posterum comprehendi conS ,ndu,t,s utl ^oluerint. Ita videlicet, ut si in aliquo * Cf. N. 283. I Romani Pontifices 823 I mdulto (am Saeculanbus, quam Regularibus tribuatur facultas ehVendi Con j (fssarium ab Ordmano Loci approbatum, tunc Confessarius vigore talis I ccncessionis, sive a Saeculari, sive a Regulari Poenitente ad audiendas eorum repeclive Confess.ones electus, nullatenus huiusmodi Confessiones audire nleat, nisi ab Ep.scopo Dioecesano et Ordinario Loci, ubi Confessio exci pienda est, ad Confessiones approbatus et deputatus existat; quacumque alia ,pprobatione, tam ilhus generis, quam uterque Innocentius Praedeccssores praedicti dcclararunt non suffragari, quam ea, si de Regularibus agatur quae a solo proprio Regulari Praelato obtenta foret, minime suffragante. Aequum 1 «l emm, et rationi consentaneum, ut quicumque speciali Induiti beneficio Here, eoque uti voluerit, is conditiones in eodem Indulto praescriptas omn.no servet; neque licitum est cuiquam, conditionem illam approbationis Confessan. per loci Ordinarium faciendae, alio modo intelligere, quam eo quo ipsam intell.gendam esse toties Praedecessores Nostri Romani Pontifices,ut praem.ssum est, decreverunt. Quorum Nos quoque vestigiis inhaereotes, praefatam conditionem in eodem plane sensu, quem illi tradiderunt. ab onm.bus et s.ngulis huiusmodi Indulto sub ea conditione concesso utennbus. accipiendam, et servandam esse statuimus, atque mandamus; quicumI que illi fuennt, qui in vim eiusmodi Indulti Confessarium sibi eligent, sive keculares, s.ve Regulares cuiuslibet Ordinis et Instituti, tam Mendicantium, | quam non Mendicantium, et Ordinum Militarium, etiam Militiae Hospitalis I fcincti loannis Hierosolymitani, necnon Societatis lesu, atque alterius cuiusvis wngregat.onis, vel Societatis, tametsi de illis, aut illorum vel illarum aliquo «u al.qua, specialis, et expressa mentio quomodocumque facienda foret. ^ eoque Confessiones, et absolutiones in praemissis casibus aliter in posterum 'ictas, et respective auditas seu impertitas, irritas fore et invaiidas declaramus; e contranam quamcumque opinioncm, eiusque praxim, deinccps prohibemus * reprobamus, tamquam explanatae toties ab Apostolica Sede verborum intel'gentiae, ac menti nostrae, quam ad omnem hac super re ambiguitatem tolm Per praesentes clarius exposuimus, penitus adversantem. §7. Postremo illud monendum existimamus, nihil hic a Nobis statui, aut Pronuntiari super eo, an scilicet in uno aut altero Indulto unum aut alterum Personarum genus comprehendi, et quacnam Indulta specialiter Regularibus sU ragari, vel non suffragari, censendum sit; hoc enim ex uniuscuiusque " tenore, ac verbis colligendum relinquimus; firmis tamen manentibus. e Perpetuo mansuris, quod ad Bullam Cruciatae pertinet, plurium Praedeessorum Nosfrorum declarationibus, eandem scilicet Bullam, quantum ad ""culum eligendi Confessarium, scquc a casibus rescrvatis absolvi faciendi, e(luaquam Regularibus suffragari. Quod Nos etiam perpetuo tenendum 1 1"e sentiendum, corumdem Praedecessorum Nostrorum exemplo, similiter eelaramus, et contrariam quamcumque opinionem uti falsam, et perniciosam, "'erdicimus, et reprobamus. § 8. Decernentcs, etc. (Bened. XIV BulL tom. I. p. 358-363J.
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    S24 RomanL ices x> 345. ocnedictus XIV P„ A,v. ep. encycj. Cum Semn pfiKTS^ 2* occasfones W d»ecfionfs am,Z, amP'ectimur „? , SCripta «rtendi arf id«Psum pmeSm " qUe"'er e,Uceant tum T'^6 Nostrae 2 v ^iasticarun, SancfiZ' qUam S'' **» c»*te n£tT °™S "«ilantiun, Pastorum cu " .i" Singu,is D'oecesZ ! atque ^ § '• "uius p™rro gg ,,den«den, incuJcando c CUSt0d;am^gumentum in nZ? Ep,sto,ae ad Vos scribenT' COmmendemus. ^ntibus in "mPb t a?rbet °nus "'ud ^^^-1» CUrae commisso? , maPtf Candi ^ssam 4?ocn1aiem ' ^ Dn,n,aB,IB Cu™ faetoribus in et,am aPPl»catio Missae r Pr° PoPu,° 'Pwnim «bua, Metrg0^C,enda est ab iis, vSK£Srt^ °uae P~ B* Psa"endi, quo * i' £ Catnedralibus, et P^ (Cuius quid^m a^tn?m0n.,Ci ^fc^" tractatio est, cumon. m'n,me nova, sed a Srr ' * T C,,0ro assistenfes. ^Pofissimum 7n Con ^ huius Aln, e fj.bi ? ?DUS freQUenter habi,a Co^ c iPSf ,0ne Venerabi,iumUF?^ minor'bus cons uM nt'n' ,nterPrefum oSmS NostrornmS. R.E.Car. definita fuerit I ^ IUU,te8 a""°s pcrfuScfi T ^31""' munere °«» eam unifoS qet <T earUmdem ac etiam PonSm d C°nsona ProdierinT T Decreta P'enimque circa ti0"em me ue nT Praedeces^rum Nos^ro' n° DeCretorum "°""»«*"'<* quosou/v ,'/n,n,'n,e tamen mirand°,? approbatio"em ei confirm, tu"un1,q v0SUe^eStrum "°n adhuc p * 2? ^ eorum notitiam ad * Vn< Jlemm et'am nece***..-. J?C,£nisse; Quapropter non modo opporfeS"^ QUapr°pter "°" -doTppor d,c"s de rebus . at°' con"«ans huius An ' , ' ,n quas Scr'P,ores abie norf"a, ac rcm,i nbet inno<escat- et F», P?t0,,Cae Sedis ""»«•«• mi«a ConsM^ " SUPPCtat> iu*a mnm ***** Vestris °"^dam veiu.f '•"'un^imu" t,0neS' °rd'"ationL seu yF rda'eS' a,iasoue Vestras circa in P^ib„.Tre Va'eatis- ^ "m Z!t ^0^1" P"blicationem Volvlich..^: "UUb renenda af^..„ "v,u cxequufionem. rf..m in,ungimu .'°nes' Ord'nafiones seii F r ♦ a'iaS0Ue Vestras circa in PrS;bd,TrC Va'eatis- ^m^^^^^^nV^ 'ic'Mine U tonenda ^tque servTndl qUUt,°nem' d"m, iuxfa ea, qu« Ue' ac Wgilanfia urg2re stuS' PraeSCribim"s. °mni, qua decei, soi- VencrabTb S' mm,me "ubiiandum Vobis erit, ne nariis «r '^SSt^^ ^Or, Ronuini Poniifkes Slalulorum Vestrorum implemento obicem, aut moram afferre vafeant rernr», ldhl,ius Nostrae Curiae Tribunalia forsitan habendi; utpote quos omnTno | rriiciendos esse praecp.mus, ac .ubemus. Quamobrem has /psas Liter^ Noslras k s.ngulorun, Tnbunahum ReffeS(is asservari volumus, atque ad arum praescnptum, tam ipsorun, Tribunalium resolutiones, quam de Vestris 1 cfccrehs, quae ,ps,s praesent.bus inhaerentes edifuri estis, iudicia exiei et con I fcni mandamus. ' B Cl lun' | § 2. Et quidem quod nuper enunciavimus, Sacrosanctum Missae Sacrikhm ■ Pastonbus ammarum applicari debere pro Populo ipsorum cura cornm,sso, ,d velut, ex D.v.no praecepto descendens, a Sacra TridentLa S,i,odo d,serte expr.mdur sess. 23, cap. \,de Reformat. per haec notabil a ( «rba : Cum praecepto Dmno mandatum sit omnibas, qaibas animaram cara tcmtssa est, oves saas agnoscere, pro f.is Sacrificium offerre. Et quamvis ■mmme defuennt qu, per inanes, et frivolas interpretationes huiusmodi obh' phonen a Sancta Synodo memoratam de medio tollere, vel saltem extenaare contendennt; quum tamen relata Concilii verba safis clara et perspicua M, quumque praed.cta Congregatio eiusdem Concilii interpretationi privaJffffi-iSSf" Mdixerit' eos quibus animarum cura dema"da^a « p u,od?k.Sacnf,c,um M,ssae celebrare, sed fliius ctiam fructum medium o Populo s,b, commisso applicare debere, nec fllud pro aliis applicare, aut pro humsmod, applicatione eleemosynam percipere posse; quodque magis ntercsf, quum haec intelligentia a Praedecessoribus Nostris Romanis PonJtabus approbata fuerit, et confirmata; nihil iam amplius ulli Vestrum nlnra suPerest, ut eam amplecti, eidemque obsequi, necnon fllius P omptam execut.onem in Vestris respective Dioecesibus orani studio prcoirare debeatis. d ; 3' Nea-ue Nos tamen, qui, ut SUperfus innuimus, in minoribus adhuc I Inter f mU"US Secretar" Praedictae Congregafionis Concilii Tridentin. IuikC annos obivimus, aliosque non paucos partim in Anconidilt r • e a'IS' Partim ,'n Metropolitanae Bononiensis, Pafriae nostrce ■ ISSImae' quam adhuc retinemus, gubernatione assidue transegimus, non obl' r °S. 'atent nmltiplicis generis effugia, per quae nonnulli praedictae ga onis itnplementum declinare satagunt, quibusque proinde opportune [ «Nobiscst occurrcndum. "eel ! ^UUm enim SacrUm Tridentinum Concilium, ne Animarum cura ^'galur, non unQ jn [oco Epfscopis mandet, ut quotiescumque opus fuerit, eos Vicarios cum certorum fructuum assignatione ad eandem curam (tyrCendar" eligant ac deputent, uti videre est in sess. 6, cap. 2, sess. 7, cap. 5, Par'SesS'-21' cap, 6, sess. 25, cap. 16; non raro autem eveniat, utaliqua Ecclesia ochiali vacante, Vicarius pariter ad implenda huiusmodi Ecclesiae onera, cii?UeTad n0Vi Rec,oris electionem ab Episcopo deputari debeat, eodem Connod* \ dent,no id 'ubente sess. 24, cap. 18, de Reform.; nonnulli ex huiusa' Vicanis nituntur se ipsos a praedicta obligatione subtrahere, vel ex eo habituai,- cura pcnes alium scu alios resiciente, ipsi actualem dum1 exerceanf; vel quod ipsi sint ad nufum amovibilcs, vel ad breve tempus "'usmodi curae sint addlcti: ut nihil hic loquamur dc Parochis Regularibus,

    S26 Romani Pontifices qui a praedicta appiicatione M* ' ~ — — «' smgul/, de quibus suora rti* 'cani Regulares „„„ aul Vi«» pro ^s^S-s-r ««ra; «q» decesson^ ^ Tmo„" ™ ^"^i^ * haben es conLrn ' qU°d iicet Par°chi, se am " praesen"^ decer. £S?£ rr^' /-« sacra -faciant' « « W, ,n p|unbus autem s « *jw sa/*/^,, ^ ^ P ovlde C0nstitu(0S( ac desUtos e«e ^°PT m Gon8«fo«°nibus "ovin.«s I cJebrare debeant. At vero Nos • *'• qUl°US anima™" Pastores Missas ed.Um; qUand0 "'"niirum iidem pro p" "7 '" ,P?esenn' «useepimu. decernenquamvs compertum habTamus w P CC'Cbrare et aPP,icare 'e»ea"(ur-responsum fuit, Parochum nemDe 'i a'''aS 3 Congwgatioue Concilii Pro Populo celebrare et TppS / \nBUlbu* redd«">«« dotatum quotidic ™>d, redditibus non gauSe L 1? f '' eUm Vero oui "berioribus huiu, teneri; qauni ^ pXXLS? ^ntum diebus id fpsum pi.est.re 'Pso exortae, nimirum ad quam sun 3*°* tUm co",roversiae super hoc . cWaI,s provcntus, ut pinJes ™t "k "" ^1"^ debeant Ecclesiae Paro«taune habendi sunt redditus L ' appe,,ari P°ssinf ; quoniam pingues ^v,a sint onera adnexa tl ' T C°pi°si' °"ibus ^men multipLa d mOdi decretum, tamquam 'p I s - mu,torum querelae adversus huius^rco opportnnum cense P Fr ?U° "*ldum» excitatae. ^obis innofescanf, • «8 actum fore, VobJ^ ^0"8 Vestris deciarare, Nobis abunde | C"ram exe«-cent, Sacrificium M * 6856 p0SSe' dum °ui animanJm g^ n cls aliisque ' " M,ssae pro PopuIo cclebrent atque applicen. in Dorn-n.ci, a.iioue Festi die • II 7 T FeStis de p™-epto, quum pracdidi sint, ,n quibus iuxta pracceptum Concihi Romani Pontifices 827 1 rridenlini scss. 5, cap. 2, et sess. 24, cap. 4 quilibet animarum curae prae| posiius Populum sibi commissum salutaribus verbis pascere debet, docendo ( tjquaescire omnibus neccssarium est ad salutem; iidemque sint dies, de 1 quibus eadem Sancta Synodus statuit, ut moneat Episcopus Populum diliftnitr, teneri unumquemque Parochiae suae interesse, ubi commode id fieri pciat, ad audiendum Verbum Dei, et quibus Parochi Subditos suos in Doclrina Christiana erudire debent, iuxta id quod a praedicto Concilio in citat cap. 4 Episcopis praecipitur, ut nempe saltem Dominicis, et aliis festivis iicbas Pueros in singulis Parochiis, Fidei rudimenta, ct obedientiam erea Dcum et Parentes, diligenter ab iis, ab quos spectabit, doceri curent. § 7. Et quia in nonnullis Dioecesibus numerus dierum Festorum de praecepto, de Apostolica nostra auctoritate et consensu, eatenus est imminutus, ut nempe in aliquibus Festis Christifideles et Missam audire et ab operibus servilibus abstinere debeant; in aliis vero Populo permissum sit opera servnlia exercere, firma remanente obligatione audiendi Missae Sacrificium; Nos, ut obortae iam dubitationes circa onus applicationis Missae Parochialis m huiusmodi diebus Festis, penitus eliminentur, statuimus et declaramus, quod etiam iisdem Festis diebus, quibus Populus Missae interesse debet, et servilibus operibus vacare potest, omnes animarum curam ( gerentes Missam pro Populo celebrare et applicare teneantur. , §8. Quia vero propria nonnunquam experientia satis agnovimus, aliquos esse Parochos adeo pauperes, ut ferme ex eleemosynis, quas a Fide«bus pro Missarum celebratione accipiunt, vivere cogantur; eos vero qui, I tcclesia Parochiali vacante, ad animarum curam exercendam, sub Vicarii, | seu Oeconomi nomine deputantur, aliquibus in locis adeo illiberaliter tractan, ut exigui redditus ipsis constituti, et pauca incerta emolumenta eisdem venientia, aegre ad eorum vitae necessaria sufficiant; quod iis quoque non raroevenire solet, qui in aliquibus Ecclesiis, habituali cura apud alios manente, actuali tantum exercitio sunt addicti; proindeque cum istis severe nimis agi "ueretur, si diebus Festis, quibus potissimum huiusmodi occasio se offert, eisdem vetitum esset eleemosynam pro applicatione Missae recipere: idcirco 0S lam istorum, quam illorum ,'nopiam summopere miserantes, eisdemque, °"antum Nobis integrum est, consulere volentes; quamvis, ut supra dictum «. omnes et singuli praedicti teneantur diebus festis Missam pro Populo «lebrare et applicare ; attamen.quod pertinet ad praedictos Parochos egentes, unicuique vestrum facultatem concedimus, cum iis, quos revera tales esse 0Ve|i<is, opportune dispensandi, ad hoc ut, etiam diebus fcstis huiusmodi, emosynam ab a,iquo pio offerente recipere, et pro ipso Sacrificium appliare. quatenus id ab eo requiratur, libere et licite possint et valeant; dumjodo ad necessariam Populi commoditatcm, in ipsa Ecclesia Parochiali M'ssam celebrent; ea tamen adiecta conditione, ut tot Missas infra hebdomadam pro popu|0 app|icent, quot in diebus Fcstis, infra eandcm hebdo"Wdam occurrcntibus iuxta peculiarem intentionem alterius pii Benefactoris obtulerinL § °. Quod autcm spectat ad Vicarios, sive Oeconomos Ecclesiarum Vaca"»ium, quum a Sacro Tridcntino Concilio citat. scss. 24, cap. 18, cuilihct
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    828 Romani Pontifices Episcopo tribuafur faculta. ,nc a ~~~~~~~~ — .